
О принятии проекта решения                 

Совета Старокаширского 

сельского поселения 

Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан «О 

бюджете Старокаширского 

сельского поселения 

Сармановского муниципального 

района  

Республики Татарстан на 2024 год 

и плановый период 2025-2026 

годов» 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Старокаширское сельское поселение» Сармановского 

муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального 

образования «Старокаширское сельское поселение» Сармановского 

муниципального района» Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Принять в первом чтении проект решения Совета Старокаширского 

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики 

Татарстан «О бюджете Старокаширского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и 

плановый период 2025-202 годов». 

2. Продолжить работу над ним с учетом высказанных предложений и 

замечаний. 

3. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению 

поступивших предложений к проекту решения Совета Старокаширского 

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики 

Татарстан «О бюджете Старокаширского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов» в следующем составе: 
 

 

         Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

СОВЕТ  СТАРОКАШИРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

САРМАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИСКЕ КӘШЕР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

ул. Комсомола, д. 4а, с.Старый Кашир 

423357 

Телефон: 4-86-36 

 

Иске Кәшер авылы,  Комсомол урамы, 4 а 

йорты,   423357 

Телефон:  4-86-36 

РЕШЕНИЕ                                                                                                             КАРАР  

24.11.2023 г                                                                                                             № 22 



 

 


